("החברה")

204 באוקטובר ספטמבר, 2020

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
רח' אחוזת בית 2
תל-אביב 6525216

לכבוד
רשות ניירות ערך
רח' כנפי נשרים 22
ירושלים 95464

א.ג.נ,

הנדון: דוח מיידי מתקן בעניין כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (להלן: "תקנות הצבעה בכתב"), לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 (להלן: "תקנות עסקה עם בעל שליטה") ולתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), בהמשך לדוח המיידי של החברה מיום 24 בספטמבר 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-096139) (להלן: "הדוח המקורי") ניתנת בזאת הודעה בדבר על אודות כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ (להלן: "האסיפה" ו-"החברה", בהתאמה), מודיעה בזאת החברה כי תוקן סעיף 145 לתקנון החברה (כהגדרתו להלן) המובא לאישור האסיפה (כמפורט סעיף 1.8 להלן).

3.2.3 בקביעת המניין החוקי יובאו בחשבון גם קולות של בעלי מניות אשר הצביעו באמצעות כתב הצבעה כמשמעותו בסעיף 87 לחוק החברות, וכן יובאו בחשבון קולות של בעלי מניות אשר הצביעו באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן: "מערכת ההצבעה האלקטרונית"), כמפורט בסעיף 3.6.4 להלן.

3.3 הרוב הנדרש לקבלת ההחלטות

3.3.1 הרוב הדרוש לקבלת החלטות 1 עד 6, 8 ו-10 לעיל הוא רוב רגיל מבעלי המניות הרשאים להצביע והמשתתפים בהצבעה באופן אישי או על ידי שלוח.

המועד האחרון שבו החברה תמציא כתב הצבעה מתוקן כאמור, אם תתבקש הוספת נושא לסדר היום כאמור לעיל, הינו ביום פרסום סדר היום המעודכן.

3.11 הודעה על קיומו של עניין אישי ומידע נוסף אשר נדרש

3.11.1 בעל מניות המשתתף בהצבעה ימסור לחברה לפני הצבעתו, באופן המפורט להלן, את הפרטים הבאים (להלן: "הפרטים הנדרשים"):

א. האם הוא "בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך");

ב. האם הוא "משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994;

ג. האם הוא "נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, בחברה;

ד. האם הוא "בעל השליטה", כהגדרתו בחוק ניירות ערך, בחברה;

ה. האם יש לו "עניין אישי", כהגדרתו בחוק החברות, באישור מינוי הדירקטורים החיצוניים.

3.11.2 בעל מניות ימסור את הפרטים הנדרשים, כמפורט לעיל, באופן הבא:

א.

בכבוד רב,

י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ

הדוח נחתם ע"י:

שרון גיגי-מרקוס, מזכירת החברה

נספחים 1' א' עד 4' א'

**הנדון: הצהרת מועמד לכהן כדירקטור בחברה ציבורית
על-פי סעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות")**

אני החתום מטה, יגאל דמרי, בעל ת.ז. ישראלית שמספרה 054348446, מצהיר בזאת כי מתקיימים בי התנאים המתאימים לחידוש כהונתי כדירקטור בחברת י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ (להלן: "החברה") כדלקמן:

1. יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטור בחברה ולא מוטלת עליי מגבלה בדין לעשות כן, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה וגודלה.

2. הנני מאשר בזאת שכל הפרטים הנדרשים לפי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), המפורטים **בנספח א'** המצורף להצהרה זאת, הכוללים גם את כישורי, השכלתי וניסיוני הרלוונטיים לכהונתי כדירקטור בחברה הינם נכונים ומלכים, וכן, כי לא חל שינוי בפרטים האמורים.

3. תפקידי או עיסוקי האחרים אינם יוצרים ואינם עלולים ליצור ניגוד עניינים עם תפקידי כדירקטור בחברה, ואין בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן כדירקטור בחברה.

4. הריני לאשר כי אינני קטין, פסול דין, יחיד שניתן לגביו צו לפתיחת הליכים כל עוד לא הופטר ולא הורשעתי בפסק דין חלוט בעבירה מהמפורטות להלן:

(1) עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

(2) הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים.

(3) הרשעה בפסק דין בערכאה ראשונה בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית.

דמרי</p> <p>בן משפחה של בעל עניין אחר בחברה</p> <p>13.</p>
<p>לא</p> <p>האם החברה רואה בו כבעל מומחיות חשבונאית ופיננסית לצורך עמידה במספר המזערי שקבע הדירקטוריון על פי סעיף 92(א)(12) לחוק החברות</p> <p>14.</p>

**הנדון: הצהרת מועמד לכהן כדירקטור בחברה ציבורית
על-פי סעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות")**

אני החתום מטה, אסי חורב, בעל ת.ז. ישראלית שמספרה 051689297, מצהיר בזאת כי מתקיימים בי התנאים המתאימים לחידוש כהונתי כדירקטור בחברת י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ (להלן: "החברה") כדלקמן:

1. יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטור בחברה ולא מוטלת עליי מגבלה בדין לעשות כן, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה וגודלה.

2. הנני מאשר בזאת שכל הפרטים הנדרשים לפי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), המפורטים **בנספח א'** המצורף להצהרה זאת, הכוללים גם את כישורי, השכלתי וניסיוני הרלוונטיים לכהונתי כדירקטור בחברה הינם נכונים ומלכים, וכן, כי לא חל שינוי בפרטים האמורים.

3. תפקידי או עיסוקי האחרים אינם יוצרים ואינם עלולים ליצור ניגוד עניינים עם תפקידי כדירקטור בחברה, ואין בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן כדירקטור בחברה.

4. הריני לאשר כי אינני קטין, פסול דין, יחיד שניתן לגביו צו לפתיחת הליכים כל עוד לא הופטר ולא הורשעתי בפסק דין חלוט בעבירה מהמפורטות להלן:

(1) עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

(2) הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים.

(3) הרשעה בפסק דין בערכאה ראשונה בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית.

.11
- תאגידים שבהם משמש כדירקטור .12
לא בן משפחה של בעל עניין אחר בחברה .13
לא האם החברה רואה בו כבעל מומחיות חשבונאית ופיננסית לצורך עמידה במספר המזערי שקבע הדירקטוריון על פי סעיף 92(א)(12) לחוק החברות .14

**הנדון: הצהרת מועמדת לכהן כדירקטורית בחברה ציבורית
על-פי סעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות")**

אני החתומה מטה, דינה סבן, בעלת ת.ז. ישראלית שמספרה 01235338, מצהירה בזאת כי מתקיימים בי התנאים המתאימים לחידוש כהונתי כדירקטורית בחברת י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ (להלן: "החברה") כדלקמן:

1. יש לי את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטורית בחברה ולא מוטלת עליי מגבלה בדין לעשות כן, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה וגודלה.

2. הנני מאשרת בזאת שכל הפרטים הנדרשים לפי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), המפורטים בנספח א' המצורף להצהרה זאת, הכוללים גם את כישורי, השכלתי וניסיוני הרלוונטיים לכהונתי כדירקטורית בחברה הינם נכונים ומלכים, וכן, כי לא חל שינוי בפרטים האמורים.

3. תפקידי או עיסוקי האחרים אינם יוצרים ואינם עלולים ליצור ניגוד עניינים עם תפקידי כדירקטורית בחברה, ואין בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן כדירקטורית בחברה.

4. הריני לאשר כי אינני קטינה, פסולת דין, יחיד שניתן לגביו צו לפתיחת הליכים כל עוד לא הופטר ולא הורשעתי בפסק דין חלוט בעבירה מהמפורטות להלן:

(1) עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

(2) הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של ניצול מידע פנים.

(3) הרשעה בפסק דין בערכאה ראשונה בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אינני ראויה לשמש כדירקטורית בחברה ציבורית.

כן האם החברה רואה בה כבעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית לצורך עמידה במספר המזערי שקבע הדירקטוריון על פי סעיף 92(א)(12) לחוק החברות .14
---- --- -----

24 בספטמבר 2020

לכבוד

י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ (להלן: "החברה")

הצהרת מועמדת לכהונה כדירקטורית בלתי תלויה
בהתאם לסעיף 224ב. לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות")

אני החתומה מטה, תמר סלמניק, נושא ת.ז. 053423364, מאשרת בזאת כי מתקיימים בי התנאים הדרושים לחידוש כהונתי כדירקטורית בלתי תלויה בחברה כדלקמן:

1. הנני בעלת הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטורית בחברה ולא מוטלת עליי מגבלה בדין לעשות כן, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
2. הנני בעלת היכולת לקרוא ולהבין דוחות כספיים. למען הסר ספק, הצהרתי זו ניתנת גם כחברה בוועדה לבחינת הדוחות הכספיים, וזאת בהתאם להוראות תקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010.
3. הנני מאשר בזאת שכל הפרטים הנדרשים לפי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), המפורטים בנספח א' המצורף להצהרה זאת, הכוללים גם את כישורי, השכלתי וניסיוני הרלוונטיים לכהונתי כדירקטור בחברה הינם נכונים ומלכים, וכן, כי לא חל שינוי בפרטים האמורים.
4. מתקיימים בי תנאי הכשירות למינוי דירקטור חיצוני הקבועים בסעיף 240(ב) עד (ו) לחוק החברות, כמפורט להלן:

בכתב פטור זה תהא למונחים הבאים המשמעות הרשומה בצידם, אלא אם משתמעת כוונה אחרת מהקשר הדברים. לכל מונח או ביטוי אחר בכתב פטור זה תהא המשמעות שניתנה לו בחוק החברות, ובאין הגדרה בחוק החברות תהיה המשמעות שניתנה לו בחוק ניירות ערך, אלא אם מצוין במפורש אחרת, או אם מצריך נוסח הכתוב פירוש אחר. ואלה המונחים:

- "**חוק החברות**" - חוק החברות, התשנ"ט-1999, כפי שישונה מעת לעת.
- "**חוק ניירות ערך**" - חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, כפי שישונה מעת לעת.
- "**חברה בת**" או "**חברות בנות**" - כל תאגיד אשר החברה הינה בעלת שליטה בו, כמשמעות "שליטה" בחוק ניירות ערך, וכן לצורך כתב פטור זה – כל חברה קשורה של החברה, ו/או תאגיד אחר ולרבות חברה פרטית בשליטתו, באמצעותה פעל נושא המשרה ככזה בחברה ו/או בחברה בת ו/או בחברה קשורה של החברה ו/או בתאגיד אחר.

מבוא, כותרות והגדרות

- 1.1. המבוא והתוספת לכתב השיפוי מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.
- 1.2. הכותרות בכתב השיפוי נועדו לצרכי נוחות ולא ישמשו לצורך פירוש כתב השיפוי או הוראה מהוראותיו.
- 1.3. למונחים הבאים בכתב השיפוי תהא המשמעות הרשומה בצידם, אלא אם משתמעת כוונה אחרת מהקשר הדברים :

"**חוק החברות**" - חוק החברות, התשנ"ט-1999, כפי שישונה מעת לעת.

"**חוק ניירות ערך**" - חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, כפי שישונה מעת לעת.

- **"נושא משרה"** - כמשמעות מונח זה בחוק החברות, לרבות כל אדם שהחברה תחליט להעניק לו כתב שיפוי.
- **"חברה בת" או "חברות בנות"** - תאגיד אשר החברה היא בעלת שליטה בו, כמשמעות "שליטה" בחוק ניירות ערך וכן לצורך כתב השיפוי – כל חברה קשורה, כהגדרתה בחוק ניירות ערך, של החברה ו/או תאגיד אחר ולרבות חברה פרטית בשליטתו, באמצעותה פעל נושא המשרה ככזה בחברה ו/או בחברה בת ו/או בחברה קשורה של החברה ו/או בתאגיד אחר.

כתב הצבעה והודעות העמדה מצויים באתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ www.maya.tase.co.il, ובאתר ההפצה של רשות ניירות ערך www.magna.isa.gov.il.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושא שעל סדר היום בחלקו השני של כתב הצבעה זה.

כתב הצבעה - חלק שני

תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (להלן - התקנות)

שם החברה - י.ח. דמרי בניה ופיתוח בע"מ

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה) - ברח' ירושלים 1, נתיבות

מס' החברה - 511399388

מועד האסיפה - יום א', ה-1.11.2020, בשעה 15:00

מקום כינוס האסיפה - משרדי החברה ברח' ירושלים 1, נתיבות

סוג האסיפה - אסיפה כללית של בעלי מניות החברה

המועד הקובע - יום א', ה-4.10.2020, בתום יום המסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ

פרטי בעל המניות

שם מלא של בעל המניות - _____ מס' זהות - _____

אם אין לבעל המניות תעודת זהות ישראלית -

מס' דרכון - _____ המדינה שבה הוצא _____ בתוקף עד _____

אם בעל המניות הוא תאגיד -

מס' תאגיד - _____ מדינת ההתאגדות - _____

כמות המניות מכוחן מתבצעת הצבעה - _____

סיווג משותף בהצבעה

נא סמן את החלופה הרלוונטית לגביך:

- "בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.
- "משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.
- "נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.
- אינני אחד מהנ"ל.

אופן ההצבעה בענין ההחלטות שעל סדר היום

החלטה מס' הנושא שעל סדר היום אופן ההצבעה ⁴ האם אתה בעל השליטה ² או בעל עניין אישי באישור ההחלטה שעל סדר היום? ⁵
נמנע נגד בעד
לא כן ⁶
1. מינוי מחדש של משרד בריטמן אלמגור זהר ושות' כרואה החשבון המבקר של החברה
2.